
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tak odpoledne jdu na Medardovku. Těším se, mám skoro až šifrovací absťák. Musím se pořádně 
nachystat a vyladit formu. Před startem dám jed/no pivo, aby mi to lépe myslelo. S sebou si vezmu dvě 
placatky s rumem a vodkou. Akorát to nesmím míchat jako loni, kdy mi pak nebylo moc dobře. A když 
už, tak blít až/ doma/. Stavím se ještě do sklepa pro čelovku. A hele, sud je tu. S kalvádosem. Trochu 
ochutnám, jestli to není zkažené. Není, ale je to silné. Téměř kví/lím ožrán. Jestli to už nebude ná/vyk. 
Snad ještě ne. Jsou i tací pašáci, co by snad vypili i Iron/. To už je fakt hnus. To si dám raději něco 
lepšího. Třeba takový fernet/ píše/. Anebo klasika, rumí/ček. Soupeři zase jedou ve vínu. A taky nejsou 
žádní troškaři. Prý si s sebou berou snad kýbl/ vín. Já zůstanu radši u kořalky a piva. Celý život tak 
vlastně chvátám/ k pípám. Stejně asi jednou skončím někde pod stolem naprosto uchla/stán. Ale teď už 
se musím soustředit na hru. Start se blíží. Tak ještě jeden rumíček a jde se na věc. Ještě, že umím aspoň 
tu morseovku. 
 
 
 
 
 

šifra č.6, heslo  TVARŮŽEK 


